
 

UCHWAŁA NR 25/1102/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 
w sprawie propozycji rozdysponowania środków z Rezerwy Wykonania dla Osi 
priorytetowej 7. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WK-P) oraz propozycji zwiększenia poziomu 
dofinansowania dla wybranych projektów 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 14 ust. 1 i 4 pkt 7 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2018 r. poz. 140 i 1625), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego proponuje rozdysponować środki     

z Rezerwy Wykonania dla Osi priorytetowej 7. RPO WK-P w oparciu o ocenę spełnienia przez 
LGD warunków określonych w § 8 ust. 1 i 3 umowy o warunkach i sposobie realizacji LSR, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz zwiększyć poziom dofinansowania dla 
wybranych projektów, które przyczyniły się do osiągnięcia określonych na 2018 rok celów 
pośrednich, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy 

Europejskich, Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego 
oraz Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


